
SYNDICAT OU CYCII OE I'ËAU

N"23-146

Obiet

Controt de moinlenonce
pour équipemenl en

fonctionnement oulomolique

Usine de troitemenl d'eou potoble
Renoison

DECISION DU PRESIDENT
DETEGATION DU COMITE SYNDICAT

[E PRESIDENT,

Vu I'orrêté interpréfectorol n"421 du 7 décembre 2O2O
portont fusion du syndicot tr Roonnoise de I'Eoul, du
Syndicot des eoux Rhône Loire Nord (RLN), du Syndicot Rhins
Rhodon Trombouzon et Affluents (SYRRTA) et du Syndicot des
eoux du Gontet et créotion du Syndicot rr Roonnoise de
I'Eou ll;
Vu lo délibérotion n"2023-28 du Comité Syndicol du 5 ovril
2023 donnont délégotion de pouvoir ou Président pour
pour prendre toute décision concernont lo
préporotion, lo possotion, lo conclusion, I'exécution et
le règlement des ovenonts oux morchés publics et
occords-codres, quelque soit I'objet, lo noture ou le
mode de possotion lorsque les crédits nécessoires sont
inscrits ou budget;
Considéront lo mise en conformité ovec lo règlementolion
qui demonde o tout étoblissement recevont du personnel
de procéder à deux visites d'entretien onnuel ;

Considéront que l'Usine de troitement d'eou potoble à
Renoison est équipée de 2 portoils 2 vontoux et une borrière
outomotique;

Considéront lo nécessité d'un controt de mointenonce pour
cet équipement en fonctionnement outomotique ;

Considéront que l'offre de lo société VIAL GAYDON est lo
plus oppropriée;

Considéront que ce controt prendro effet le 1", jonvier 2024
por tocite reconduction.

Roqrtnar Se
de f'e*u æ

DECIDE

l") d'opprouver le controt de mointenonce pour équipement en
fonctionnement outomotique ovec lo société vlAL GAYDON pour un
montont totol onnuel de 520,00 € HT;

2") de préciser que lo durée de ce controt est fixée à l2 mois renouveloble
por tocite reconduction ;

3') de signer le controt de mointenonce ;

4') dire que les dépenses seront réglées sur les crédits budget concerné. à
cet effet ou budget concerné.

Roonne, le 
z B Nov. 2oz3

Le

niel FR HET




